МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ХВИЩАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
	(третий  созыв)

РЕШЕНИЕ

 31.08.2017 года                     с. Хвищанка                                      №  94

Об отмене  Нормативного правового акта № 57 от 10.11.2016г. « О порядке  предоставления лицами, замещающими муниципальные должности Хвищанского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, их размещения на официальном сайте органа местного самоуправления, проведения проверки достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, соблюдения установленных ограничений, запретов и (или) требований о предотвращении и урегулировании конфликта интересов» ( в редакции нормативного правового акта  от 22.05.2017г. № 82)

  В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона 273-ФЗ   « О противодействии коррупции», Уставом Хвищанского сельского поселения, экспертным заключением правового департамента Приморского края от 02.08.2017г. № 525-эз,  муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения
РЕШИЛ:
         1. Нормативный правовой акт № 57 от 10.11.2016г. « О порядке  представления лицами, замещающими муниципальные должности Хвищанского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, их размещения на официальном сайте органа местного самоуправления, проведения проверки достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, соблюдения установленных ограничений, запретов и (или) требований о предотвращении и урегулировании конфликта интересов» (в редакции нормативного правового акта  от 22.05.2017г. № 82)  - отменить.

 2. Настоящий Нормативный правовой акт обнародовать и разместить на официальном сайте     администрации Хвищанского сельского поселения
 3.  Настоящий  Нормативный правовой акт вступает в силу со дня его обнародования

Глава Хвищанского сельского  поселения                                        Л.Е.Лиманюк